А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 марта  2022 г.                             № 26

О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельского
поселения от 14 января 2022 г. № 1 «Об утверждении муниципальной программы

«Сохранение и восстановление воинских захоронений на территории
Куйбышевского сельского поселения на 2022 – 2024 годы»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Российской Федерации от 14.01.1993 № 4292-1 «Об увековечении памяти

погибших при защите Отечества», Постановлением Администрации

Куйбышевского сельского поселения от 10.12.2014 № 54 «Об утверждении порядка

разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Куйбышевского

сельского поселения», Администрация Куйбышевского сельского поселения, п о с

т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление Администрации Куйбышевского сельского

поселения  от 14 января 2021 г. № 1 «Об утверждении муниципальной программы

«Сохранение и восстановление воинских захоронений на территории

Куйбышевского сельского поселения на 2022 – 2024 годы», следующие изменения:

        1.1. Приложение № 2 к программе «Сохранение и  восстановление воинских

захоронений  на территории Куйбышевского сельского поселения на 2022 –

2024 годы» читать в новой редакции согласно приложению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Куйбышевского

сельского поселения.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                             Г.М. Сульдин

Приложение к постановлению администрации

Куйбышевского сельского поселения

от 25.03.2022 г. № 26

«Приложение № 2 к программе «Сохранение и восстановление

 воинских захоронений на территории Куйбышевского

сельского поселения на 2022 – 2024 годы»

П Е Р Е Ч Е Н Ь

мероприятий муниципальной программы   «Сохранение и восстановление воинских

захоронений на территории Куйбышевского сельского поселения на 2022 – 2024 годы»

№

п/п
Мероприятия

Источники

финансирова

ния

Объемы финансирования, тыс. рублей

Ожидаемые

результаты

Плановые

сроки

реализаци

и

Всего по годам

2022 год 2023

год

2024

год

1. Проведение

восстановительных работ

(ремонт, благоустройство

воинских захоронений)

Областной

бюджет

534,32 534,32

0,0

0,0

Увековечивание

памяти

погибших при

защите

отечества.

Патриотическое

воспитание

подрастающего

поколения.

В течение

года

Местный

бюджет

89,36889 59,36889 15,0 15,0 В течение

года

2. Установка мемориальных

знаков

Областной

бюджет
5,680 5,680 0,0 0,0

Местных

бюджет
0,63111 0,63111 0,0 0,0

В течение

года

3. Нанесение имен (фамилий

и инициалов) погибших

при защите Отечества на

мемориальные плиты

Местный

бюджет

10,0 0,0

5,0

5,0

В течение

года

Итого: 640,0 600,0 20,0 20,0